2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 286
19.11.2019

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 27.08.2019
№ 185 «О принятии в первом чтении проекта решения Пермской городской Думы «Об утверждении Программы комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры города Перми до 2022 года»
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 27.08.2019 № 185 «О принятии в первом чтении проекта решения Пермской городской Думы «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Перми до 2022 года» изменение, изложив пункт 2 в редакции:
«2. Установить, что поправки к указанному проекту направляются в Пермскую городскую Думу на имя председателя Пермской городской Думы в письменном виде до 26.11.2019 включительно.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.
Председатель
Пермской городской Думы	       Ю.А. Уткин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf